

Nu exemplarul

1

Factura fiscala



EBA000344808



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		22.08.2025 22 august 2025		8. Foia de parc serie: -- număr -- ata -- Путевой лист серия номер дата		9. Transport Перевозчик		CAMOBYBO3		с.ф./nr. Т ф.к./код		1003607015849 /5200007	
1. Furnizor: Поставщик		'Bomi-Servis' SRL or Drochia str. Eternitate 3 MD90FT222471600000635498 BC'FINCOMBANK'SA fil. 16 Drochia FTMDMD2X509		2. Cumpărător Покупатель		IMSP Centrul de Sanatate Drochia Anatolie Manziuc or Drochia str Soseaua Sorocii 4 22788 c/d MD38TRPCBZ518430A00261AA Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X		3. Delegatie Доверенность		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or.Drochia str. Eternitate 3		6. Punct descărc Пункт разгрузки		or Drochia str Soseaua Sorocii 4		7. Rediriță Переадресов					
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Un. de masura Единица	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол - во товаров	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor Стоимость товаров, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută Масса брутто, кг	
164203 Pelicula LDPE alim. deschis 100micr(1/100	m lin.	12	13,33	160,00	20%	32,00	192,00		-	-	-	-	
124339 Set burghiu pentru metal cobalt 10.0mm*1buc 2036	buc	2	86,67	173,33	20%	34,67	208,00		-	-	-	-	
124337 Set burghiu pentru metal cobalt 8.0mm*1buc 2034	buc	2	66,88	133,75	20%	26,75	160,50		-	-	-	-	
124334 Set burghiu pentru metal cobalt 6.0mm*1buc 2031	buc	2	31,88	63,75	20%	12,75	76,50		-	-	-	-	
124332 Set burghiu pentru metal cobalt 5.0mm*2buc 2029	buc	2	45,00	90,00	20%	18,00	108,00		-	-	-	-	
124329 Set burghiu pentru i. etal cobalt 4.0mm*2buc 2026	buc	2	44,38	88,75	20%	17,75	106,50		-	-	-	-	
124326 Set burghiu pentru metal cobalt 3.0mm*2buc 2023	buc	2	34,59	69,17	20%	13,83	83,00		-	-	-	-	
173955 Căscă de protecție acrilică FASSAD Colorics 7,0kr	buc	1	357,29	357,29	20%	71,46	428,75		-	-	-	-	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1136,04	x	227,21	1363,25	x	x	x			
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен				Caziuc Dmitri, Director									
14. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorului) Сдал товары/активы (услуги)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit marfurile/activele (serviciile) intermediarului (transportatorului) Принял товары/активы посредника (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat marfurile/activele (serviciile) intermediarului (transportatorului) Сдал товары/активы посредника (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									

EBA000344808/Бухгалтер/Без Терм 22.08.2025 8:29:53

Сроки оплаты согласно договора

Срок	Сумма
01.09.2025	1363,25

B2

Nr. ____ din _____ 2025

APROB

Eduard Ciubotari
Administrator IMSP Spitalul
Raional Drochia "Nicolae
Testemițanu"

Demers

Prin prezența, pentru vopsirea pereților a scărilor de la blocul "B" intrarea în secția Terapie este necesar de procurat vopsea și 12 m. peliculă

a-s. Nenescu Elena


